轻松节能
精确测量压缩空气实现高效的能源管理
	以符合ISO 50001或EMAS标准为基础的综合能源管理系统
	通过泄漏监测提高能源效率
	基于集成的压力传感器进行压力监测
	可同时指示不同的过程值，无需使用多个仪表
最佳伙伴
校准证书 订货号

0.3...26260 空气 / 氮气 G 1 SD1440
测量范围
[m3/h] 介质 过程连接 订货号
254 mm
14 mm
传感器根据管径输出气体消耗量。
常规技术数据
流量
精度	 [%]
重复精度	 [%]
响应时间	 [s]
± (2.0 MV + 0.5 MEW)
± (0.8 MV + 0.2 MEW)
0.1
流量 SD1440, SD1540
精度	 [%]
重复精度	 [%]
响应时间	 [s]
± (6.0 MV + 0.6 MEW)
± (1.5 MV)
0.1
温度
测量范围	 [°C] -10...60
压力
测量范围	 [bar] -1...16
输出信号
开关量输出，
模拟量输出，
脉冲输出，
IO-Link（可配置）
防护等级 IP67
MW = 测量范围的值
MEW = 测量范围的最终值